MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

f 2 z•G / 2020
eg /01 - -fq

2.

Oficio Circular n° 009/2020-GAB

À Sua Excelência o Senhor
VEREADOR ANTÔNIO SÉRGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal de Toledo - PR
Nesta Cidade

Toledo, 27 de julho de 2020.

Assunto: 	Convite.

Senhor,

O Município de Toledo convida Vossa Excelência, e os demais
Vereadores dessa Casa de Leis para participarem da reunião conjunta, através de
videoconferência, a ser realizada entre os Poderes Executivo, Legislativo e a HOESP
(Associação Beneficente de Saúde do Oeste do Paraná)., com o Reitor da PUC
(Pontifícia Universidade Católica), irmão Délcio, no próximo dia 30 de julho, às 9h,
no Auditório da. PUC.

Outrossim, informamos que a. pauta principal da reunião será a doação
de terreno da respectiva Instituição de Ensino à HOESP.

Contam(ts com a presença de todos e nos colocamos à disposição para
esclarecimentos adicionais, porventura necessários.

Respeitosamente,

LUdO liÈ-1‘4-ARCH 1
Prefeito do MunIcipio de Toledo

PAÇO MUNICIPAL "ALCIDES DONIN"
Rua Raimundo Leonardi, 1586- Cep 85900-110— Toledo/ PR — (45) 3055-8800

www.toledo.pr.qov.br 	toledoe,toledo.prxiov,br
M.E L /Depto Doc./009 etrcuter 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

000002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 372.2020

Considerando protocolo n°1220/2020, encaminho ao Departamento
Administrativo, para que de ciência aos Vereadores e Vereadoras e em seguida
arquivamento.

Toledo, 28 de julho de 2020.

Antonio1Záio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379,5900 - Fax (45) 3379-5913

wn.u.toledo.pr.leq.br. 	camaraQc-toledo.pr.qov.br

	00000001
	00000002